
Uchwała Nr X/111/2019
Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869), Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w 2019 r. przez Gminę Tuchów w łącznej 
wysokości 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych zero groszy) w formie dotacji celowej na 
rzez Województwa Małopolskiego na realizację zadania  obejmującego modernizację dwóch przejść dla 
pieszych w miejscowościach Tuchów i Zabłędza przy drodze wojewódzkiej nr 977 w ramach programu pn. 
„Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich Województwa 
Małopolskiego”.

2. Koszty udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1, zostaną sfinansowane ze środków własnych 
Gminy.

§ 2. 

Wykonanie niniejszej uchwały, w tym zawarcie umowy określającej szczegółowe zasady udzielenia 
pomocy określonej w § 1, powierza się Burmistrzowi Tuchowa.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Stanisław Obrzut

Id: CAA420C2-8824-44C9-BF58-3310A03BAE71. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała wyraża współpracę Gminy Tuchów z Województwem Małopolskim na rzecz modernizacji drogi
wojewódzkiej nr 977 przebiegającej przez Gminę Tuchów. W 2019 r. możliwa jest w tym zakresie
modernizacja dwóch przejść dla pieszych w miejscowościach Tuchów i Zabłędza w ramach programu pn.
„Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich Województwa
Małopolskiego”. Realizacja zadania będzie możliwa, jeżeli Gmina Tuchów sfinansuje je z własnych
środków w kwocie 35 000,00 zł przekazanych Województwu Małopolskiemu w formie dotacji celowej.

Id: CAA420C2-8824-44C9-BF58-3310A03BAE71. Podpisany Strona 1




